
入札結果一覧（令和５年１２月２２日執行）

期間：令和5年12月23日～ 令和6年3月29日

場所：守谷市板戸井地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退  

（株）商元 辞退  

酒石建設工業（株） 17,830,000 落札

（有）須賀緑化土木 18,750,000  

期間：令和5年12月23日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

オオシン（株） 辞退  

（有）須賀緑化土木 辞退

（株）大山設備 60,030,000  

（有）浅井設備工業 57,790,000 落札

期間：令和5年12月23日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）商元 19,500,000 最低制限価格を下回り無効

酒石建設工業（株） 19,530,000 最低制限価格を下回り無効

（有）須賀緑化土木 19,830,000 落札

期間：令和5年12月23日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

オオシン（株） 辞退  

（有）須賀緑化土木 辞退  

（株）大山設備 26,750,000  

（株）舘野設備工業 26,200,000 落札

（有）坂設備工業所 辞退  

（有）大和田鉄工 26,550,000  

（有）浅井設備工業 辞退  

Ｒ５上水布設替第１０号工事 場所：守谷市久保ケ丘地内

令和５年度舗装修繕第４号工事

Ｒ５上水布設替第２号工事 場所：守谷市久保ケ丘地内

令和５年度舗装修繕第１２号工事 場所：守谷市薬師台地内

1



入札結果一覧（令和５年１２月２２日執行）

期間：令和5年12月23日～ 令和6年2月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

長谷川体育施設（株） 2,890,000  

（株）スポーツテクノ和広 2,390,000 落札

スポーツ施設（株） 3,200,000  

期間：令和5年12月23日～ 令和6年3月15日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

フジ地中情報（株） 5,100,000 落札

日本水工設計（株） 5,780,000  

（株）東洋設計事務所 5,650,000  

新日本設計（株） 辞退  

（株）日本水工コンサルタント 5,900,000  

期間：令和5年12月23日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ぎょうせい 辞退  

（株）アールピーアイ栃木 6,670,000  

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所 7,980,000  

（株）地域計画連合 7,500,000  

地域計画（株） 6,500,000 落札

令和５年度愛宕中学校テニスコート整備工事 場所：守谷市本町地内

Ｒ５水道管路施設点検業務 場所：守谷市内

第３期守谷市子ども・子育て支援事業計画策定業務 場所：守谷市役所

2


